
UCHWAŁA NR XXXII/295/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Drezdenko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2016.446 
ze zm.) oraz Uchwały Nr  XLIX/420/06 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu honorowego obywatela uchwala się, co następuje:

§ 1. W uznaniu osiągnięć oraz działań i przedsięwzięć na  rzecz lokalnej społeczności nadaje się tytuł 
Honorowego Obywatela Gminy Drezdenko Panu Wiesławowi Ochmanowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: BFFF4CDB-A6BD-4D83-9E51-3219D1123801. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wiesław Ochman – najwybitniejszy polski śpiewak operowy drugiej połowy XX wieku. Jest laureatem
następujących odznaczeń państwowych:
- Krzyż Komandorski Orderu Odrodzenia Polski
- Krzyż Komandorski z Gwiazdą Orderu Odrodzenia Polski
- Złoty Medal "Zasłużony Kulturze Gloria Artis"
Jest przewodniczącym jury Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego w Drezdenku. Dwukrotnie występował
w ramach Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej w Drezdenku oraz aktywnie działa na rzecz
rozpropagowania tego wydarzenia na arenie krajowej. Był twarzą odbywającego się w 1996 roku w
Drezdenku Ogólnopolskiego Kongresu Kultury Polskiej. Wielokrotnie gościł na spotkaniach z młodzieżą
drezdeneckich szkół czym niewątpliwie przyczynił się do jej rozwoju kulturalnego. Ponadto od ponad 20 lat
promuje Drezdenko i odbywające się w nim wydarzenia kulturalne w swoich licznych publikacjach.

Id: BFFF4CDB-A6BD-4D83-9E51-3219D1123801. Uchwalony Strona 1




